
Zápis valné hromady (VH) sekce ČMBS – Pool 

Program sekce byl schválen.  

Zpráva mandátové komise bylo přítomno pouze 7 zástupců klubů. Byla svolána a zahájena 

mimořádná VH sekce pool. 

VH vzala na vědomí zprávu prezidenta sekce.  

VH vzala na vědomí rozpočet pro rok 2023. 

V diskuzi se řešilo software pro amatérské turnaje a jak tyto hráči jsou zařazeni do matriky 

ČMBS.  

Dále se řešil Školský Pohár a potenciální marketing do televize.  

Téma Federal Cup bylo také zmíněno, jak zvýšit návštěvnost eventu do budoucna.  

Během VH Milan Ugrin kandidoval do výkonného výboru sekce pool.  

7 hlasovalo pro, 0 proti a 0 se zdrželo. 

Na konci VH se také řešilo formát soutěží. VV sekce pool vytvoří návrh na možný nový systém 

soutěží a bude klubům představen v září 2023.  

Pro mistrovství Evropy juniorů se řešil přípravný kemp, který by se uskutečnil ještě před 

odjezdem juniorů.  


